
                                                   KRITERET E PUNËSIMIT 

KRITERET E PËRGJITHSHME 

Kandidati duhet: 

• Të ketë arsimimin dhe kualifikimin përkatës sipas pozicionit të punës 

• Të ketë përvojën minimale të punës sipas kërkesave të pozicionit 

• Të zotërojë aftësi profesionale dhe etike për ushtrimin e funksionit 

• Të mos ketë masa disiplinore ose dënime penale që pengojnë ushtrimin e 

detyrës 


